[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2020                                                                                               № 13-р
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]
О назначении ответственного за природоохранную деятельность
и обеспечение экологической безопасности администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

В целях выполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", а также в целях совершенствования природоохранной деятельности:
1. Назначить ответственным за природоохранную деятельность и обеспечение безопасности администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района - Черныш Геннадия Николаевича заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                             С.К.Кошман
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2020                                                                                               № 1

3

-

р

станица Новотитаровская

О назначении ответственного

за природоохранную деятельность

и обеспечение экологической

безопасности

администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

В целях выполнения требований Федерального закона Российской

Федерации от 10.01.2002 N 7

-

ФЗ "Об охране окружающей среды",

а также в

целях совершенствования природоохранной деятельности

:

1.

Назначить ответственным за природоохранную деятельность и

обеспечение безопасности

администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

-

Черныш Геннадия Николаевича заместителя

главы Новотитаровского сельского поселения Динского района.

2. Контроль за

выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                             С.К.Кошман

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от 02.03.2020                                                                                               № 1 3 - р   станица Новотитаровская       О назначении ответственного   за природоохранную деятельность   и обеспечение экологической   безопасности  администрации  Новотитаровского сельского поселения Динского района         В целях выполнения требований Федерального закона Российской  Федерации от 10.01.2002 N 7 - ФЗ "Об охране окружающей среды",  а также в  целях совершенствования природоохранной деятельности :   1.  Назначить ответственным за природоохранную деятельность и  обеспечение безопасности  администрации  Новотитаровского сельского  поселения Динского района   -   Черныш Геннадия Николаевича заместителя  главы Новотитаровского сельского поселения Динского района.   2. Контроль за   выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.   3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.           Глава Новотитаровского     сельского поселения                                                                             С.К.Кошман